PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 454/2024 CONCORRÊNCIA Nº008/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO/TO
CONTRATADA: TERRA VERMELHA CONSTRUTORA E INCORPORADORA  LTDA, inscrita no
CNPJ/ sob o nº: 31.262.722/0001- 48 sediado na avenida santa Tereza, Nº 114, setor Ademar
Guimaraes, Cidade de Redenção – PA, neste ato representada pelo sr. João Pedro de Melo Assis
Sampaio, destinado a atender demandas de serviços com contratação de empresa especializada
em regime de empreita por preço global para execução de obras e serviços de engenharia com
vista  a  REFORMA  E  MODERNIZAÇÃO  DO  GINÁSIO  DE  ESPORTES  do  município  de
pequizeiro/TO, R$:684.254,55. (Seiscentos e oitenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro
r e a i s  e  c i n q u e n t a  e  c i n c o  c e n t a v o s ) .  D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
02.01.15.451.0006.2.028-02.01.15.451.0006.1007 - 44.90.51- 1.500.0000000 - 1.701.0000.0000
1.700.0000.000000 - 069 – 066.

 Pequizeiro – TO, 24 de junho de 2024

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3d06e0-25062024112907902

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 293/2024, em 25/06/2024 12:37

processo-administrativo-n-454-2024-902.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org